АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2018                                                                                              № 88-р
Об утверждении плана мероприятий по проведению внутреннего финансового муниципального контроля администрацией Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2019 год
В соответствии с Постановлением администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 18.06.2018 № 50 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Ермаковского сельсовета на 2019 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Ермаковского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                                  А.А.Фабер

Лыкова Т.Н.

8 (383 56) 34-421
Приложение

к распоряжению администрации

Ермаковского сельсовета

от 25.12.2018 № 88-р
ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля администрацией

Ермаковского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области на 2019 год

	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основание проведения проверки.

	Месяц начала проведения проверки
	Должностные лица, уполномоченные на проведение контрольных мероприятий

	1.
	Администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ИНН 5426101617
	632499, Новосибирская область, Кочковский район, поселок Ермаковский, улица Ленина, дом 30
	Проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Российской Федерации в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
	Июнь
Проверяемый период

01.01.2018-31.12.2018
	Фабер А.А.
Лыкова Т.Н.